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PYTANIA I ODPOWIEDZI
DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. Przebudowa segmentów F i G budynku głównego Szkoły Policji w Pile

Numer sprawy: 567/JZ-253/2024

Szkoła Policji w Pile informuje, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści SWZ. Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami:


Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści zmianę warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej wykonawcy, z:
jeśli wykaże, że posiada wiedzę i doświadczenie niezbędne do wykonania zamówienia, tj. w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał: co najmniej jedną robotę budowlaną (w ramach jednej umowy) 
z zakresu remontu lub przebudowy budynku zamieszkania zbiorowego lub budynku użyteczności publicznej o wartości co najmniej 4 000 000,00 zł brutto (słownie: cztery miliony złotych 00/100) wraz 
z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, na: 
jeśli wykaże, że posiada wiedzę i doświadczenie niezbędne do wykonania zamówienia, tj. w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał: co najmniej jedną robotę budowlaną (w ramach jednej umowy) 
z zakresu remontu lub przebudowy budynku zamieszkania zbiorowego lub budynku użyteczności publicznej o wartości co najmniej 3 700 000,00 zł brutto (słownie: cztery miliony złotych 00/100) wraz 
z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, lub dwie roboty budowlane o wartości co najmniej 3 000 000,00 zł brutto?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje zmiany warunków udziału w postępowaniu. 

Pytanie nr 2

Proszę o załączenie przedmiaru lub kosztorysu, w którym załączone zostaną uwzględnione ilości rur, szczegóły dot. białego montażu, zestawienie materiałów wentylacyjnych oraz ilość i specyfikacja zaworów, urządzeń i innych materiałów. Bez tych informacji wycena jest niemożliwa.

Odpowiedź:

      Zgodnie z rozdziałem 2 pkt e i f Opisu przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik nr 1 do SWZ, w zakresie Wykonawcy jest opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej branży wentylacji i wodno-kanalizacyjnej i na jej podstawie wykonanie prac budowlano-instalacyjnych. 


Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.
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Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 12 listopada 2024 r.
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